
UCHWAŁA NR 293/17 
Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Opatówek za 2016 rok 

 
 

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych / j. t. Dz. U. z 2016, poz. 1047 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska 
Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Opatówek za 2016 r.   

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 293/17   
Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 30 czerwca 2017 roku 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Opatówek za 2016 rok 

 

 

Burmistrz Gminy Opatówek  złożył roczne sprawozdanie finansowe za 2016 rok, 

które obejmuje: 

- bilans z wykonania budżetu Gminy Opatówek sporządzony na dzień 31 

grudnia 2016 roku , 

- bilans jednostek budżetowych sporządzony na dzień 31 grudnia 2016 roku ,  

- rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2016 roku do dnia 31 

grudnia 2016 roku, (łączny wszystkich jednostek budżetowych) 

- zestawienie zmian funduszu jednostki, (łączny wszystkich jednostek 

budżetowych) 

oraz sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Opatówek za 2016 r. wraz                    

z informacją o stanie mienia Gminy Opatówek na dzień 31.12.2016 r. oraz opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Gminy Opatówek sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy za 2016 r. 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 

Zgodnie z art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

/ j. t. Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zmianami/ roczne sprawozdanie finansowe Gminy 

Opatówek wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu podlega zatwierdzeniu 

przez organ założycielski jakim jest Rada Miejska Gminy Opatówek.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


